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Kulttuuriosuuskunta Vehrä on jättänyt 27.4.2025 Enonkosken kunnalle 
tarjouksen loppuvuoden 2025 tapahtumista.  
 
Vehrä on järjestänyt useana vuonna peräkkäin Enonkoskella Taiderastit-
tapahtumia ja vuonna 2020 Enonkoskella järjestettiin mm. Pietari 
Makkosentien varteen maataideprojektin. Vuonna 2021 Enonkosken 
kunnalla ja Vehrällä oli yhteistyösopimus, jossa Vehrä organisoi mm. 
Taidepolun Pietari Makkosen tiellä, Koskigallerian ("Seinältä reväistyä") 
vanhalla terveystalolla sekä Pekka Turtiaisen Elämänmenoa Enonkoskella-
valokuvanäyttelyn Luontotuvalla. Vuonna 2022 Vehrä toteutti Enonkoskella 
koskenrannan taidepolun ja ”Kaappien kätköistä”-näyttelyn 
KoskiGalleriassa. Kesällä 2023 Vehrä järjesti Enonkoskella Koskenrannan 
taidepolun ja Koskigallerian näyttelyn vanhalla terveystalolla sekä 
muinaissoudut ja -tulet elokuussa Kolovedellä. Vuonna 2024 Vehrä järjesti 
Enonkoskella Koskenrannan taidepolun, Koskigallerian näyttelyn vanhalla 
terveystalolla ja Enonkosken muinaissoudut ja tulet. 
 
Kulttuuriosuuskunta Vehrä tarjoaa Enonkosken kunnalle loppuvuodeksi 
2025 kaksi tapahtumakokonaisuutta, joka pitää sisällään seuraavat 
tapahtumat:  
 
1. Koskenrannan taidepolku 2025 heinäkuussa, joka on jatkoa kesien 
2020-2024 taideprojekteille, yleisölle avoinna päivittäin, vapaa ja ilmainen 
reitti, tuki 1 100 euroa, lisäksi kunnalta puutyöstötila puutyöstöä varten.  
 
2. Enonkosken kirjallisuustapahtuma, jossa Vehrä tarjoutuu ideoimaan ja 
organisoimaan yhteistyössä muiden paikallisten toimijoiden kanssa 
syksyllä 2025 (marraskuu) järjestettävän 2-päiväisen 
kirjallisuustapahtuman. Tapahtuma on sijoitettu syksyyn, jotta se voisi 
pidetänä Enonkosken matkailukautta ja laajentaa tapahtumatarjontaa. 
Tapahtuma tavoitteena on nostaa esille eri kirjallisuuslajien edustajia ja 
heidän kulloinkin valittuun teemaan sopivia teoksiaan. Tapahtumaan 
kutsutaan 4-5 kirjailijaa, joiden kanssa sovitaan tapahtumapäivien aikana 
toteutettavista aktiviteeteistä. Kyseessä voi olla esim. esitelmä, 
lukutilaisuus, alustus, paneeli tai kurssi. Tapahtuma on osallistujille 
maksuton. Vehrä vastaa kirjailijoiden majoituksesta ja ruokailusta. 
Kunnalta haettava osuus 1 800 euroa. 
 
Oheismateriaalina hallituksen käyttöön Vehrän tarjous loppuvuoden 2025 
tapahtumista. 

 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Enonkosken kunnanhallitus hyväksyy Kulttuuriosuuskunta Vehrän 

tarjouksen em. selostusosan mukaisesti kahdesta (2) eri tapahtumasta 
loppuvuonna 2025, sopimuksen arvo on yhteensä 2 900 euroa. 
Enonkosken kunnan ja Kulttuuriosuuskunnan välille laaditaan erillinen 
yksityiskohtainen tapahtumayhteistyösopimus, jossa määritellään kunnan 
sekä Kulttuuriosuuskunta Vehrän vastuut ja velvollisuudet 
 



Päätös Keskustelun kuluessa kunnanhallituksen jäsen Keijo Männynsalo esitti, 
että kunnanhallitus ei hyväksy Kulttuuriosuuskunta Vehrän tarjousta 
kahdesta eri tapahtumasta loppuvuonna 2025. Hallituksen jäsen Marja 
Laitinen kannatti Männynsalon esitystä. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että oli tehty pohjaesityksestä 
poikkeava kannatettu päätösesitys ja asiasta tulee äänestää. 
Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys siten, että ne jotka 
kannattavat kunnanjohtajan tekemää pohjaesitystä, sanovat "Jaa" ja ne, 
jotka kannattavat Männynsalon tekemää muutosesitystä sanovat "Ei". 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin viisi (5) "Jaa"-ääntä (Kari Turunen, 
Kati Laukkanen, Jonna Malmstedt, Sanna Ratia, Lauri Niiranen) ja kaksi 
(2) "Ei"-ääntä (Marja Laitinen, Keijo Männynsalo). 
 
Puheenjohtaja totesi, että kunnanjohtajan pohjaesitys tuli 
kunnanhallituksen päätökseksi. 

 


